Q uecūqz scripta sūt ad
 nostram doctrinā seri-
 pta sunt vt p patientiā et cōso-
 lationē scripturarū spem ha-
 beamus. **hy.** **Vox clara.** **V.**
Vox clamatis. **ā.** Sup soliū
 dauid & sup regnū eius sede-
 bit eternū allā. **ps.** **B**enedict⁹.
ōo Excita dñe. **M**ēozia de
 sancta maria vtz. **Ad pmā** **ā**
 Ecce in nubibus. **ps.** De⁹ de⁹
 meus respice. **Ad iii.** **ān.** Urbs
 fortitudis. **ps.** Legē pone. **cōz**
 Quecūqz scripta. **R.** **V.** sicut i
 dñica aduentus dñi ad oēs ho-
 ras dicūtur. **Ad vi.** **ān.** Ecce

apparebit dñs. **ps.** Defecit cō

Deus autē patientie et
 solatii det vobis idip-
 sum sapere in alterutriū secū
 dū iesu ch̄ristū vt vnanimes
 uno ore honorificetis deū et
 p̄tem dñi n̄i iesu xp̄i. **Ad ir.**
ā. Ecce dñs. **p.** Mirabilia. **cōz**

Deus autē speci repleat
 vos oī gaudio et pace
 in credendo vt abundetis in
 spe & virtute sp̄us sancti. **Ad**
v̄s **ān** Sede a dextris. **ps.** Di-
 rit dñs. **cōz** Quecūqz scripta
R. Tu exurgēs. **hy.** Con-
 ditor alme. **V.** Rozate celi. **ā.**
 Beata es maria que credidi-
 sti: pficiētur i te que dicta sūt
 tibi a dño allā. **ps.** Magnifi-
 cat. **ōo** Excita dñe. **M**ēozia
 de sancta maria. **ā.** Ne time-
 as. **T**ū vero fuerint vespere
 de aliquo sc̄to hac die: tūc ad
 memoziā de sc̄tā maria dī. **ā.**
 Ave maria. Quotidie p ebdo
 madā quādō de feria agitur
 dicūtur ves. et Ria p ordine
 nocti. dñicalis histozie ita tñ
 q Ria feriale non omittā-
 tur. **C** Feria secūda ad ma-
 tutiū. Lectio pmā. esacie.

Ecce enī dñatoz dñs ex-
 erciū auferet ab hic-
 rusalē et ab iuda validū & for-
 tem: et omne robur panis: &
 omne robur aque: et fortem
 et virum bellatozem & iudi-

Dñica secūda

cem et prophetā: & ariolum & senem p̄cipem sup quinqua ginta: et honorabile vultu: & consiliariū sapientem de architectis: & prudētem eloquii mīstici. Et dabo pueros prin cipes eorum: & effeminati domiabūtur eis. Et coruet populus: vir ad virū unusquis q̄ ad proximū suum Tumultuabitur puer contra senem: et ignobilis contra nobilem. Tu autem domine miserere nostri.

Lectio secūda.

Aprehendet enī vir frā trem suū domesticum patris sui et dicet. Testimentum tibi est: princeps esto nō ster: ruina aut̄ hec sub manu tua. Et respōdebit in die illa dicens. Non sum medic⁹ & in domo mea nō est panis neq; vestimentum. Respōdebitq; in die illa dicens. Nolite constituere me principem populi. Ruit enim hierusalē & iuda concidit: quia lingua eorum adinuentiōes eorum contra dominū vt provocarent oculos maiestatis eius. Tu autem domine miserere nostri. Deo g.

Lectio tercia.

Agnitio vultus eoz̄ respondebit eis: et peccatum suū quasi sodomā predicauerunt nec absconderūt. Ue anime eoz̄ qm̄ reddita

sunt eis mala. Dicite iusto: qm̄ bene: qm̄ fructum adinuentiōnū suarum comedet. Ue impio ī malū: retributio enim manū eius fiet ei populum meū sui exactores spolia uerunt et mulieres dominate sunt eis: popule meus qui beatum te dicunt ipsi te decipiunt et viā gressū tuorum dissipant. Stat ad iudicandum domin⁹ et stat ad iudicandū populos. Tu autem domine miserere n̄i. Deo g. **ān.** De celo veniet dñator do min⁹ et in manu eius honor et imperiū. **ps.** Benedictus. **Ad vesperas** **ān.** Ecce veniet domin⁹ terre: et ipse auferet iugum captiuitatis nostre. **p.** Magnificat. **¶ Feria tercia** **ān.** Super te hierusalem orietur domin⁹: et gloria eius in te videbitur. **ps.** Benedictus **Ad vesperas** **ān.** Vox clamatis in deserto parate viā domini rectas facite semitas dei nostri. **ps.** Magnificat. **¶ Feria quarta.** **ā.** Ecce mitto angelum meum qui preparabit viam tuam ante faciem tuaz **ps.** Benedictus. **Ad vesperas** **ān.** Syō renouaber& & videbis iustū tuū qui ventur⁹ est in te **ps.** Maḡt. **¶ Feria quinta** **ān.** Tu es qui vēturus es domine quem expectam⁹ vt sal

uum facias populu tuum. ps
Benedictus. Ad vesperas an
Qui post me veniet an me sa-
ctus est cui⁹ nō sū dignus cal-
ciamenta soluere. ps. Magn. t.

C Feria vi. an. Dicite pusil-
lanimes cōfortamini ecce do-
minus deus noster veniet. ps
Benedictus. Ad vesperas an
Cantate dño canticū nouuz
laus eius in extremis terre.
p. Magnificat. **C** Sabbato
an. Leuabit dñs signū in na-
tionibus & congregabit disp-
tos israel. ps. Benedictus. v.
Uor clamantis. Dño dñica-
lis. vt̄. **C** Dominica tercia
Ad vesperas an. Benedictus
ps. Ipsiū. Capitulum.

D On auferetur sceptrū
de iuda et dur de femo-
re eius donec veniat qui mit-
tend⁹ est & ipse erit expectatio-
gentiū. **v.** Qui venturus est
by⁹. Conditor alme. **v.** Roza-
te celi. an. Ante me nō est so-
matus de⁹ et post me nō erit
quia michi curuabitur oē ge-
nu: et confitebitur ois ligua
p. Magnificat. Ante p̄mas
v̄ hui⁹ dñice nō potest inci-
pi dñ sapiencia. Dlatio.

A Urem tuā q̄s dñe pre-
cibus nostris accōmo-
da et mentis nostre tenebras
gratia tue visitationis illu-
stra. Qui viuis et regnas cū

deo patre. **M**emozia de san-
cta maria vt̄. Ad matutinū.
Inuitator̄. ae. psalmi et v. p
ordinē sicut ī i. dñica aduēt⁹
dñi. Lectio p̄ma. esai. p̄mo e.

D Ominus ad iudicium
veniet cū senibus po-
puli sui et p̄cipibus ei⁹ Uos
enim depasti estis vineā meā
et rapina pauperis in domo
vestra. Quare atteritis popu-
lum meum et facies pauperū
cōmolitis. dicit dominus ex-
ercituum. Et dicit dominus
deus pro eo q̄ eleuate sunt fi-
lie syon et ambulauerunt ex-
tentō collo et nutibus ocu-
lozum ibant: et plaudebant &
ambulabant et pedibus suis
cōposito gradu incedebant:
decaluabit dominus verticez
filiarum syon et domin⁹ cri-
nem earum nudabit. In die
illa auferet domin⁹ oynamē
tum calciamētozū & lunulas
torques et monilia et armil-
las et mitras discriminatorya &
pichelides & murenulas & ol-
factoriola et inaures et an-
nulos et gēmas in fronte pē-
dentes et mutatoria et pallio-
la et lintheamia et acus & spe-
cula et syndones et vittas et
teristra. Et erit pro suavi odo-
re fetor et pro zona fumicul⁹
et pro crispāti crine caluiciū
et pro fascia pectorali ciliciū.

Dñica tercia

Pulcherrimi quoq; viri tui
gladio cadent & fortis tui in
pælio. Et merebunt atq; luge-
bunt porte eius & desolata i
terra sedebit Hec dicit. **Bm.**
Ecce apparebit dñs sup nu-
bem candidā & cum eo sancto
rū milia habēs in vestimēto
et in semoqe suo scriptū. Rex
regum & dñs dñantū. **B.** Ap-
parebit in fine & nō mentiet
Si moxā fecerit expecta eum
quia veniens venient Rex re-

E gum **Lectio secunda.**
Apprehēdēt septē mu-
lieres vitū vñū in die illa di-
centes Panem nostrū come-
demus & vestimētis n̄is ope-
riemur tantūmodo inuocet
nomē tuū sup nos aufer op-
probrium nostrū. In die illa
erit germē dñi in magnificē
tia et gloria fruct⁹ terre sub
limis et exaltatio his qui sal-
uati fuerint de israel. Et erit
omnis qui relictus fuerit in
lyon et residuus in hierusalē
sanctus vocabitur oīs q̄ scri-
ptus est in vita in hierusalē
Si abluerit dñs forde filia-
rum lyon et sanguinē hieru-
salem lauerit de medio ei⁹ in
spiritu iudicii & spiritu ardo-
ris. Et creabit dñs super om-
nem locū mōtis lyon et ubi i
uocatus est nubē p̄ diem & fu-
mum et splendore ignis flā-

mantis in nocte. Sup omnē
enim gloriā protectio & faber-
naculum erit in umbraculo
diei ab estu et in securitatē et
abscōsionē a turbine & a plu-
via Cantabo dilecto meo cā-
ticū patruelis mei vinee sue.
Vinea facta est dilecto meo
cornu filio olei. Et sepīuit cā
et lapides elegit ex ea et plan-
tauit vineā electā. Et edifica-
uit turri in medio ei⁹ & tozeu-
lat extrurit in ea: et expecta-
uit ut faceret vuas et fecit la-
buseas. Nunc ergo habita-
tores hierusalē et vici iuda
iudicate inter me & vineā me
am. Quid est quod debui ul-
tra facere vinee mee & non fe-
ci ei an qđ expectauit ut face-
ret vuas et fecit labuseas.
Et nūc ostēdā vobis qđ ego
faciā vinee mee. Auferā sepez
& erit i direptiōem. Hec dicit.
B. Bethleem ciuitas dei su-
mi ex te exiret dñatoz israel et
egressus eius sicut a p̄cipio
dierū eternitatis: & magnifi-
cabit in medio vniuersae ter-
re. Et par erit i terra nostra
dū venient. **B.** Loquet pacem
gētibus et potestas ei⁹ a ma-
ri usq; ad mare. Et par erit.
D Jurnā materiā **(l. iii.)**
vinee mee et erit in cō-
culcatione & ponā eam deser-
tam Non putabis neq; fodie-

tur et ascendēt sup eā vepres
et spīne & nūbībus mandabo
ne pluant super eam hymbē
Uīnea enī dñi exērcituū do
m⁹ israel est: et viri iuda ger
men delectabile eius Et expe
ctaui vt saceret iudicīū: & ec
ce iniquitas et iusticiā et ecce
clamo. Ue qui coniungitis
domum ad domum: et agruz
agro copulatis usq ad ter
minū loci Nunquid habita
bitis soli vos in medio terre
In aurib⁹ meis sunt hec di
cit dñs exērcituū Nisi dom⁹
multe deserte fuerint grādes
et pulchre absq habitatoze.
Bm. Qui vētuūs est veniet
et nō tardabit: iam nō erit ti
moz in finibus nēis. Quoni
am ipse est saluatoz nosfer.
V⁹. Deponet oēs iiquitates
nostras & piiciet a nobis oīa
peccata nostra **Qm** ipse est.
Glozia patri. **Qm** ip̄e. **In. ii.**
noctur. fīat medie lcc. de ser
mone sc̄ti ambrosii ep̄i. **I. iii.**

Satis abundeq dixisse
me credo superiozi tra
ctatu quēadmodum compti
vel nitidi natale dñi suscipe
re debeamus & supueniētē se
stuitatē eius oī ambicioē re
tinere. Retinere inq̄ ut si di
es natalis eius trāseat apud
nos: tñ sanctificationis eius
beatitudo pmaneat. Hec enī

ḡa natalis est dñi saluato
ris vt in futurū ad p̄desti
natos transeat: & in p̄teritū
remancat ad deuotos. Dpoz
tet ergo nos eē sanctitate pu
ros mundos pudicicia: niti
dos honestate: vt quo diē se
stum aduenire ppinquius cer
nimus: accurati⁹ incedamus
R. Egypte noli flere quia do
minatoz tuus veniet tibi ante
cui⁹ cōspectū mouebunt a
byssū Liberare populū suum
de manu potētie. **V⁹.** Ecce ve
niēt dñs exērcituū deus tuus
in potestate magna Liberare

S I enī muliercule (**L. v.**)
solēt aliquas ferias su
scepture maculas vestiū sua
rum aqua diluere: cur nō ma
gis natale dñi excepturi ma
culas aīarū nostraz fletibus
abluamus. Et ille quidem si
adeo infecte res cellule sozdi
bus extiterit q̄ maculas sola
aqua non purgat: addūt mo
liciem olei saponis etiā acri
moniā. Nos quoq̄ si tā gra
ue fuerit peccatū vt minime
solis fletib⁹ abluatur adda
mus mīe oleū: acrimoniāq̄
ieiunii. Nullū enim tā graue
delictū est qđ non purget ab
sinentia elemosinis extigua
tur. Ait enim sanct⁹ prophe
ta Sicut aqua extiguit ignez
ita elemosina extiguit pctm.
D.

Dñica tercia

R. Prope est ut veniat tempus eius et dies eius non elongabuntur. Miserebitur dñs iacob et israel saluabitur. **V.** Qui venturus est veniet et non tardabit iam non erit timor infinitibus nostris. Miserebitur dominus iacob. **Lectio sexta**

Magna est ergo elemosia que ardenciam criminum globos benevolentie sue forte refrigerat et quodam largitatis irriguo obquit incendia delitorum ut quamvis offensus deus: quamvis criminibus provocatus cogatur liberare elemosynis quem disposuerat punire petitis Cogit etiam a nobis quodammodo: dum compellitur pro actibus nostris mutare sententiam et in uno eodemque hunc severitate iudicis promoueri nunc prius pietate blandiri. Pater enim nobis est deus cum bene agimus: iudex noster est cum peccamus. Compellitur ergo operibus nostris dominus: ut suam nobis misericordiam largiat. Atque ideo ipse in euangelio sancto dicit. A diebus iohannis baptiste regnum celorum cogitur. Tu autem domine miserere nostri. Deo gratias. **R.** Descendit dominus sicut pluvia in vellus. Dicitur in diebus eius iusticia et abundantia pacis. **V.** Et adorabunt eum omnes reges

omnes gentes seruient ei. Dixit. Glia. Et abundantia. **In iii. nocturno secundum matheuz.**

In illo tempore cum audisset iohannes in vinculis opera Christi: mittentes duos de discipulis suis ait illi. Tu es qui venturum es an alium expectamus? Et respondebas. Omnes. bti gre. p. l. vii.

Querendum nobis est fratres charissimi: iohannes propheta et plusquam propheta qui ventetur ad iordanis baptismum dominum ostendit dicens. Ecce agnus dei Ecce qui tollit peccata mundi qui et humilitatem suam et divinitatis eius potentiam consideras dicit. Qui de terra est de terra loquitur. Qui autem de celo venit super omnes est. **R.** Veni domine noli tardare relata facioya plebitus et reuoca dispersos in terram suam. **V.** Excita domine potentiam tuam et veni ut saluos facias nos. Et reuoca. **Lectio viii.**

Cur in carcere positus iohannes mittens discipulos requirit. Tu es qui venturus es an alium expectamus? Tamen si ignoraret quem ipse esse prophetando baptizando ostendebat clamauerat sed hec citius questio soluit: si rei geste temporis et ordo perficeretur. **R.** Erupant motes iocunditatibus et colles iusticiam. **Dixit lux mundi dominus**

cū potēcia veniet. **V.** Leua hie rusalē oculos & vide potēciā regis. Quia lux. **Lectio xv.**

Ad iordanis enī fluēta posuit iohannes q̄ ipse redēptor mūdi esset afferuit: missus vero in carcere an ip̄e veniat reqr̄it. Nō q̄ ipsū esse redēptorē mūdi dubitet: sed q̄rit vt sciat si is q̄ p̄ se ī mun dū venerat p̄ se etiā ad īfernī claustra descēdat Tu. **B.** Ec ce radix iesse ascendet ī salutē populozū ip̄m gentes dep̄ca bñt̄ur. Et erit nomē ei⁹ glio sum. **B.** Et erit iusticia cingulū lūboz ei⁹ & fides cinetozū renū eius. Et erit. Gloria. Et erit. **E**mitte agnū. **In lau.** **ān.** Veniet dñs & nō tardabit et illuminabit abscondita te nebrarū & manifestabit se ad oēs gētes allā. **p.** Dñs reg. **ān.** Hierusalē gaudē gaudio ma gno quia venit tibi saluator̄ allā. **ps.** Jubilate. **ān.** Dabo in syon salutē et in hierusalē gliam meā allā. **ps.** Deus de⁹ meus. **ān.** Montes & oēs colles hūiliabñt̄ur & erūt praua in directa & aspa in vias pla nas veni dñe et noli tardare allā. **ps.** Bñdicite. **ān.** Iuste & pie viuam⁹ expectātes beatā spem & aduentū dñi. **ps.** Lau

Sdate dñm de celis. **Cp.** Sic nos existimet homo

vt ministros christi & dispen satores ministeriorū dei hic iam queritur inter dispensatores vt fidelis quis inuenia tur. **hp⁹.** Uor clara. **V.** Uor clamatis. **a.** Johānes aut cū vidisset in vinculis opera xp̄i mittēs duos de discipulis su is ait illi Tu es qui ventur⁹ es an aliū expectam⁹. **ps.** Be nedictus. **oō.** Aurē tuā. **M**emoia de stā maria vts. **Ad** p̄mā. **ān.** Veniet dñs. **ps.** De⁹ deus me⁹ respi. **Ad iii.** **ān.** Hie rusalē. **ps.** Legem pone. **cpm.** Sic nos existimet hō. **R.** & **v.** sicut ī p̄ma dñica aduēt⁹ dñi ad oēs horas dicūtur. **Ad vi.** **ān.** Dabo. **ps.** Defecit. **Cpm.**